Региональный фонд капитального ремонта

многоквартирных домов Пензенской области

П Р И К А З

 «____»__________  2014 г.                  г. Пенза                                           № ________

О внесении изменений в Документацию о проведении открытого конкурса на

право заключение договора на внедрение и сервисное обслуживание

информационной системы «Автоматизация организации проведения

капитального ремонта

В целях устранения противоречий в Документации о проведении открытого

конкурса на право заключение договора на внедрение и сервисное обслуживание

информационной системы «Автоматизация организации проведения капитального

ремонта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Документацию о проведении открытого конкурса на право

заключение договора на внедрение и сервисное обслуживание информационной

системы «Автоматизация организации проведения капитального ремонта» (далее

– Документация) следующие изменения:

1.1. В разделе 1 Документации

а) термин и определение термина «Информационная система» исключить.

б) определение термина «Информационная система "Автоматизация

организации проведения капитального ремонта"» изложить в следующей

редакции:

«Совокупность содержащейся в базах данных информации и

обеспечивающих ее обработку информационных технологий и технических

средств, предназначенная для автоматизации деятельности Заказчика в части

проведения капитального ремонта, состоящая из модулей, предназначенных для

ведения паспортов многоквартирных домов, формирования региональных

программ капитального ремонта, контроля хода проведения капитального

ремонта, а также модуля по работе с начислениями и предназначенного для

ведения контроля над формированием фондов и финансового учета (далее –

информационная система, ИС).»

2. Контроль за настоящим Приказом оставляю за собой.

Директор                                                                                                  Н.В. Моисеева